
Pokus 1 Pokus 2

Burza
Instrukce

Pro získání šifry číslo 1 napište do rámečku dole heslo a odevzdejte ho organizátorům. Máte dva pokusy. Na 
heslo budou postupně vyvěšovány nápovědy.

Je povolena neomezená mezitýmová spolupráce (odevzdat heslo musí ovšem každý tým za sebe).

Na burze se hodí mít nějaké papíry, ale zatím žádný nemáte.  Papíry vydávají organizátoři, a to skupině 
hráčů, ve které je každý hráč z jiného týmu:
• Skupině 3 hráčů z různých týmů vydá orgnizátor 1 papír.
• Skupině 5 hráčů z různých týmů vydá orgnizátor 3 papíry.
• Skupině 7 hráčů z různých týmů vydá orgnizátor 6 papírů.
Každý hráč může být součástí nanejvýš jedné skupiny.  Kombinace týmů se nesmějí opakovat; každou 
skupinu musí tvořit jiná kombinace týmů.

Výjimky: Kdo je na iNule poprvé, počítá se za dva, snižuje tedy potřebnou velikost skupiny.  V týmu, který má 
na startu méně než 5 členů, může některý přítomný člen zaskakovat za chybějící (a účastnit se tak vydání 
papíru víc než jednou).

Papíry neznehodnocujte a nezbavujte se jich jinak než předáním jiným týmům.

Obrázek a text Věděli jste, že... jsou čistě ilustrační.

Pokus 1 Pokus 2

Burza
Instrukce

Pro získání šifry číslo 1 napište do rámečku dole heslo a odevzdejte ho organizátorům. Máte dva pokusy. Na 
heslo budou postupně vyvěšovány nápovědy.

Je povolena neomezená mezitýmová spolupráce (odevzdat heslo musí ovšem každý tým za sebe).

Na burze se hodí mít nějaké papíry, ale zatím žádný nemáte.  Papíry vydávají organizátoři, a to skupině 
hráčů, ve které je každý hráč z jiného týmu:
• Skupině 3 hráčů z různých týmů vydá orgnizátor 1 papír.
• Skupině 5 hráčů z různých týmů vydá orgnizátor 3 papíry.
• Skupině 7 hráčů z různých týmů vydá orgnizátor 6 papírů.
Každý hráč může být součástí nanejvýš jedné skupiny.  Kombinace týmů se nesmějí opakovat; každou 
skupinu musí tvořit jiná kombinace týmů.

Výjimky: Kdo je na iNule poprvé, počítá se za dva, snižuje tedy potřebnou velikost skupiny.  V týmu, který má 
na startu méně než 5 členů, může některý přítomný člen zaskakovat za chybějící (a účastnit se tak vydání 
papíru víc než jednou).

Papíry neznehodnocujte a nezbavujte se jich jinak než předáním jiným týmům.

Obrázek a text Věděli jste, že... jsou čistě ilustrační.


